2021年６月18日

各  位

会 社 名    株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名      代表取締役 社長執行役員

戸 子 台 努

(コード番号 6742 東証第一部)

問合せ先  総務部長 深谷 滋之

 (TEL. 045-503-8100)

執行役員体制に関するお知らせ

当社は、2021年６月18日開催の取締役会において、2021年７月１日付にて下記のとおり執行役員の選任を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員体制（2021年７月１日付）                        ＊下線は変更箇所

氏  名 新 担 当 現 担 当

戸子台 努 社長執行役員 社長執行役員

小野寺 徹
専務執行役員

グループ統括

専務執行役員

グループ統括

國澤 良治
常務執行役員

信号事業部長

常務執行役員

信号事業部長

東方 久純
常務執行役員

パワーエレクトロニクス事業部長

常務執行役員

パワーエレクトロニクス事業部長

吉川  節
常務執行役員

信号事業部副事業部長

常務執行役員

法務部、経理部担当

西田 繁信
常務執行役員

開発センター、技術・品質管理センター担当

常務執行役員

知的財産部、開発センター、

技術・品質管理センター担当

園田  博

常務執行役員

営業統括

兼大阪支社長

常務執行役員

営業統括

兼大阪支社長

氏  名 新 担 当 現 担 当

嶺  孝志

常務執行役員

信号事業部副事業部長

兼信号事業部座間工場長

生産技術推進部担当

常務執行役員

信号事業部副事業部長

兼信号事業部座間工場長

生産技術推進部担当

荒井 正人
常務執行役員

交通機器事業部長

常務執行役員

交通機器事業部長

清水  潤

常務執行役員

海外事業推進部担当

常務執行役員

海外事業推進部担当

神沢 健治郎
常務執行役員

経理部担当

執行役員

経理部長

木村  聡
執行役員

信号事業部副事業部長

執行役員

信号事業部副事業部長

藤井 達也
執行役員

経営企画部、施設・安全管理部担当

執行役員

経営企画部、施設・安全管理部担当

大塚 康之
執行役員

人事部担当

執行役員

人事部担当

玉木 敏弥
執行役員

総務部、製品管理部担当

執行役員

総務部、製品管理部担当

村上 洋一

執行役員

信号事業部副事業部長

執行役員

信号事業部副事業部長

本多  節

執行役員

信号事業部副事業部長

執行役員

信号事業部副事業部長

Trevor Warner
執行役員

パワーエレクトロニクス事業部副事業部長

執行役員

パワーエレクトロニクス事業部副事業部長

伍 克勤
執行役員

台湾支店長

執行役員

台湾支店長

田所 勝弘

執行役員

資材部担当

兼資材部長

執行役員

資材部担当

兼資材部長

氏  名 新 担 当 現 担 当

齋藤 勝成

執行役員

情報システムセンター担当

兼情報システムセンター長

執行役員

情報システムセンター担当

兼情報システムセンター長

日原  龍

（新任）

執行役員

法務部、知的財産部担当

パワーエレクトロニクス事業部副事業部長

―

（注）

１．社長執行役員 戸子台 努は、ＣＥＯ（最高経営責任者）です。

２．2021年６月１8日時点のフェローは、次のとおりです。

    上席フェロー 齊藤 嘉久 (信号事業部 技監)

    上席フェロー  島添 敏之 (信号事業部 技監)

ご 参 考

2021年６月18日時点の取締役および監査役は、次のとおりです。

【取 締 役】

代表取締役  戸子台    努

代表取締役  小野寺    徹

取締役    國 澤  良 治

取締役    神 沢  健治郎

取締役    日 原    龍

取締役    墨 谷   裕  史

取締役    北 村  美穂子

取締役    笹    宏 行

【監 査 役】

常勤監査役  菅  野       勉

監査役    上  田   成  一

監査役    西  村   文  男

監査役    榎  本   ゆき乃

以  上